
Návod k použití

Před použitím tohoto výrobku si pečlivě přečtěte
„Návod k použití“ pro budoucí použití a řádně jej
uschovejte.
Poznámka: Pokud existují rozdíly mezi režimem v
této příručce a skutečným výrobkem v důsledku
iterace vzhledu výrobku, řiďte se prosím skutečným
výrobkem.

Informace o výrobku

Tento inovativní přístroj kombinuje přibližně 12 000
mikrovibrací za minutu s LED fotonovou terapií,
hřejivým obkladem o teplotě 38–42 °C a EMS
mikroproudovou stimulací. Používá se po aplikaci
krému, esence či jiných pečujících produktů a
pomáhá maximalizovat jejich vstřebávání.
Pravidelné používání přispívá k redukci tmavých
kruhů, váčků a otoků pod očima, vyhlazuje jemné
linky a vrásky a zpomaluje jejich vznik. Díky tomuto
účinnému ošetření bude vaše pleť vypadat svěží,
pevnější a mladistvější.

Popis produktu

Hlavní funkce
LED fotonová terapie – Podporuje regeneraci
pleti a zlepšuje její vzhled.

1.

Vysokofrekvenční vibrace – Pomáhají
hloubkově zapracovat pečující esence do
pokožky.

2.

Hřejivý obklad (38–42 °C) – Uvolňuje pleť,
podporuje vstřebávání aktivních látek a zklidňuje
pokožku.

3.

EMS mikroproudová stimulace – Posiluje pleť,
zpevňuje kontury obličeje a zlepšuje pružnost.

4.

Speciální vlastnosti

USB-C 
nabíjení

Ovládání 
tlačítkem

Ergonomická otočná 
masážní hlavice

(330°)

Způsob použití
Naneste na oční okolí přiměřené množství
očního krému nebo esence, aby byla
pokožka dostatečně hydratovaná.

Jemně posouvejte masážní hlavici po
pokožce, lehce ji nadzvedávejte a masírujte
oblast kolem očí, opakujte 15–20krát.

Pro lepší vstřebání krému nebo esence
jemně přitlačte masážní hlavici na pokožku.
V každém bodě setrvejte přibližně 10
sekund a postup zopakujte 2–3krát.

Masírovat můžete také tváře, bradu a další
partie stejným způsobem. Pro dosažení
liftingového efektu doporučujeme pohyb
směrem nahoru.

Tip: Pro optimální výsledek otočte masážní
hlavici doprava.

Po použití očistěte masážní hlavici čistým
hadříkem, vlhkým ručníkem nebo
dezinfekční vatou.

Přístroj lze využít nejen pro masáž očních
kontur, ale i celého obličeje či dalších částí
těla, jako je pas nebo nohy.

1

Červená - Prokrvuje a podporuje tvorbu kolagenu,
vrásek a jemných linek.
Zelená - Zlepšuje pigmentaci a melasmu.
Modrá - Pomáhá eliminovat akné a kožní záněty.
Žlutá - Vyhlazuje pleť a redukuje zarudnutí.
Fialová - Uvolňuje pleť, zlepšuje lymfatickou drenáž
a metabolismus.
Bílá - Urychluje metabolismus tkání.
Tyrkysová - Zklidňuje a pomáhá při alergiích.

Použití světelných barev



2

1. Připojte USB konektor k nabíjecí hlavici 5V a
konektor Type-C zapojte do nabíjecího portu na
spodní části přístroje. Nabíjení probíhá
automaticky bez ohledu na směr zapojení.
2. Během nabíjení kontrolka bliká.
3. Jakmile kontrolka svítí nepřerušovaně, baterie
je plně nabitá.
4. Pokud kontrolka během používání často bliká,
znamená to nízkou úroveň baterie a je třeba ji
okamžitě nabít, jinak přístroj přestane fungovat.
5. Nabíjecí kabel uchovávejte na bezpečném
místě, aby nedošlo k jeho ztrátě.

Varování
1. Přístroj není vodotěsný. Uchovávejte jej mimo
dosah vody, například od vany, umyvadla nebo
dřezu, aby nedošlo k poškození.
2. Baterii nabijte alespoň jednou za tři měsíce,
jinak může dojít k jejímu vysušení a nevratnému
poškození.
3. Masážní hlavicí lze otáčet doleva i doprava,
přičemž maximální rozsah otáčení je 330°.

Tipy pro ochranu očí
a důležité pokyny
1. Před prvním použitím přístroj plně nabijte.
2. Před aplikací očistěte pokožku od kosmetiky a
nečistot, odstraňte hodinky, náušnice, brýle,
kontaktní čočky a jiné kovové doplňky.
3. Nepoužívejte během fyziologických období.
4. Přístroj není vhodný pro osoby mladší 18 let
ani pro těhotné ženy.
5. Pokud máte implantované lékařské zařízení
nebo jste podstoupili plastickou operaci,
nepoužívejte tento výrobek.
6. Aplikujte esenci na ošetřovanou oblast, aby
byla pokožka vlhká.
7. Nezůstávejte na jednom místě příliš dlouho,
aby nedošlo k podráždění nebo opaření.
8. Pokud se na pokožce objeví poškození,
okamžitě přestaňte přístroj používat.
9. Po ošetření pokračujte v běžné péči o pleť,
například hydratační maskou.
10. Přístroj není vodotěsný – čistěte jej suchým
hadříkem nebo papírovou utěrkou a uchovávejte
v suchu.

Popis

Technické specifikace
LED diod: 12 x 0,1 W
7 světelných spekter: červená, zelená, modrá,
oranžová, fialová, bílá, tyrkysová
Čočky na LED v úhlu 60° 
Rozměry: 150 x 16 x 11 mm 
Hmotnost: 35 g 
Výkon: 1,5W
Doba nabíjení: 2 hodiny
Baterie: 350 mAh

Masážní hlava 7 barev LED světel

Ovládací tlačítko
Rukojeť

Světelný indikátor USB-C nabíjení

Často kladené dotazy

Proč někdy necítím mikroproud při kontaktu s
kůží?
Může to být způsobeno suchou pokožkou, která
zhoršuje kontakt se zařízením. Pro optimální
účinek udržujte pleť hydratovanou a používejte
přístroj s gelem nebo esencí.

Proč se přístroj někdy nespustí?
Důvodem může být nízký stav baterie.
Doporučujeme zařízení před použitím plně nabít.

Jak často bych měl/a přístroj používat?
Optimální frekvence je 5–10 minut na ošetření,
3–5krát týdně.

Proč nemohu přístroj používat během
nabíjení?
Z bezpečnostních důvodů není možné zařízení
používat při nabíjení. Po úplném dobití jej můžete
normálně spustit.

Je tento výrobek vodotěsný?
Ne, zařízení není vodotěsné. Nedoporučujeme
jej omývat vodou – k čištění postačí vlhký hadřík.

Jak dlouho trvá nabíjení?
Plné dobití zabere přibližně 2 hodiny a baterie
vydrží na 4–5 použití.

Má přístroj funkci automatického vypnutí?
Ano, z bezpečnostních důvodů se po 15
minutách provozu automaticky vypne.

Na Perštýně 342/1
Praha
110 00

www.bloominds.cz

Nabíjení

Obsah balení

1× obličejová hůlka
1× USB-C nabíjecí kabel
1× uživatelská příručka


